
Schůzka školního parlamentu I. a II. stupně 
15. 11. 2016 

 

 

PROGRAM: 

 

1. Týden čtenářské gramotnosti – poděkování za účast v soutěžích 

 

2. Sponzoring zvířete ze ZOO Plzeň – navrhneme tři zvířata a požádáme 

ZOO Plzeň o kalkulaci nákladů. Poté vybereme konkrétní zvíře. 

 

3. Sněhuláci pro Afriku. Stejně jako loni se zúčastníme charitativní akce, 

která proběhne v lednu a únoru 2017. 

 

4. Akce: 9. 12. se uskuteční Vánoční koncert v kostele Stětí sv. Jana Křtitele 

v Hořelici a 20. 12. bude tradiční Vánoční punč ve škole. V souvislosti 

s tím hledáme handicapované dítě, které budeme moci z dobrovolného 

vstupného na tyto akce sponzorovat. 

 

5. Sbírka Život dětem: zisk z akce odeslaný na tuto sbírku činil 6.710,- Kč  

 

6. Knižní sekáč: celkový zisk činil 22.033,- Kč, z toho se do třídních fondů 

vrátilo 11.024,- Kč a do školního parlamentu 11.009,- Kč. 

 

Další schůzka bude 13. 12. 2016  

 

 

Dotazy: 

 

Natálie Pospíšilová a Sára Bejblová 3.D – stížnost na rozlité jogurty a další  

                                                                    nepořádek okolo školy  

 

Adam Douša 2.D – stížnost na to, že kdosi zvoní na zvonky školní družiny  

                                jen tak pro zábavu 

 

David Mysliveček 7.B – předání návrhu celé třídy, která hlasovala pro  

                                        sponzorování levharta ze ZOO Plzeň 

 

David Blažek 6.C – upozornění, že v jazykové učebně v budově B je  

                                 televize, která se prakticky nepoužívá, žádost o opravu  

                                 seznamů školního parlamentu na webu školy 

 



Tereza Fleková 9.B – upozornění na extrémní náklady na žáka při  nákupu  

                                    sešitů na začátku šk. roku. Vedení školy toto  

                                    upozornění projedná. 

 

Sára Majerová 9.A – Dotaz na letošní Akademii ZŠ Rudná. Termín a téma  

                                   budou vybrány. 


